[bookmark: _GoBack]((NG)) TERMO ADITIVO Nº ((CL))	: 003/2014/DRE-G
TERMO DE CONTRATO Nº		: 002/SME-DRE-G/2011*PREGÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº	: 2011-0.297.699-3
EDITAL DE PREGÃO Nº. 		:02/SME-DRE-G/2011
CONTRATANTE 			:PMSP/DRE-GUAIANASES
CONTRATADA 			:UNITRANS-COOPERATIVA UNIÃO INTERMODAL DE TRANSPORTADORES AUTÔNOMOS DE SÃO PAULO
OBJETO				: REAJUSTE E PRORROGAÇÃO CONTRATUAL